
 900   Barßel - Friesoythe - Bösel - Garrel  - Cloppenburg (Baustellenfahrplan) 
Omnibusbetrieb Wilhelm Janßen
Gültig ab : 25.08.2022

Fahrt-Nr.

Elisabethfehn, Dreibrücken ab
Bollingen, Bohmann
Bollingen, Altersheim
Strücklingen, Sater Schänke
Strücklingen, Bahnhof
Strücklingen, Ort Niehaus
Strücklingen, Heidkamp
Ramsloh, Kirche
Ramsloh, Bahnhof
Hollen, Kampstr.
Hollen, Siedlung
Scharrel, Feuerwehr
Scharrel, Ort
Saterland, Fermesand
Sedelsberg, Busbahnhof
Sedelsberg, Bahnhof
Sedelsberg, Muddeberg
Neuscharrel, Küstenkanal
Neuscharrel, Siedlungsstraße
Neuscharrel, Kirche
Neuscharrel, Abzweigung
Heetberg
Heetberg, Birkhahnweg
Friesoythe, Ellerbrockerstraße

Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Friesoythe, Hansaplatz

Friesoythe, Hansaplatz
Friesoythe, Schulzentrum
Friesoythe, Ev. Kirche
Friesoythe, Leitungswerk
Friesoythe, Schlingshöhe
Westerloh, Ziegelei
Bösel, Ev. Kirche
Bösel, Kath. Kirche
Petersdorf, Birkenmoor
Petersdorf, Eichenstraße
Petersdorf, Grundschule
Osterloh, Hempen
Aumühlen
Kammersand, Bohmann
Garrel, Hinter dem Forde
Garrel, Sägewerk
Garrel, Abzw. Bösel
Petersfeld, Schmedes
Petersfeld, Abzw. Falkenberg
Petersfeld, Kampstraße
Garrel, Abzw. Falkenberg
Garrel, Bahnhofstr.
Garrel, Kirche
Garrel, Roslaes Höhe
Garrel, Süd
Falkenberg, Abzw. Lindenallee
Varrelbusch, Winnemöller
Varrelbusch, Pämerhauk
Friesoythe, Soesteheim
Thüle - Vorderthüle, Roter
Thüle - Vorderthüle, Nienhaus
Thüle, Abzw. Kurfürstendamm
Thülsfelde, Am Feldkamp
Petersfeld, B72/Abzw. Talsperre
Varrelbusch, B72
Cloppenburg, Aslage
Cloppenburg, Hook
Cloppenburg, ZOB
Cloppenburg, Schulzentrum
Cloppenburg, Bahnhof an

Montag bis Freitag
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 NWB nach Oldenburg 7:56
 NWB nach Osnabrück 8:06
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S - fährt nur an Schultagen W - fährt nicht am 24.12. und 31.12.
a - Nur zum Ausstieg
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen. An Sonn- und Feiertagen kein Betrieb!  Weitere Fahrten auf der S90!



 900   Cloppenburg - Garrel - Bösel -  Friesoythe - Barßel (Baustellenfahrplan) 
Omnibusbetrieb Wilhelm Janßen
Gültig ab : 25.08.2022

Fahrt-Nr.

Cloppenburg, Schulzentrum ab

Cloppenburg, Bahnhof
Cloppenburg, ZOB
Cloppenburg, Hook
Cloppenburg, Aslage
Varrelbusch, Pämerhauk
Varrelbusch, Winnemöller
Falkenberg, Abzw. Lindenallee
Garrel, Süd
Garrel, Roslaes Höhe
Garrel, Kirche
Garrel, Abzw. Bösel
Garrel, Hinter dem Forde
Garrel, Bahnhofstr.
Garrel, Abzw. Bösel
Garrel, Abzw. Falkenberg
Garrel, Sägewerk
Petersfeld, Kampstraße
Petersfeld, Abzw. Falkenberg
Petersfeld, Schmedes
Varrelbusch, B72
Varrelbusch, Parkplatz B72
Petersfeld, B72/Abzw. Talsperre
Thülsfelde, Am Feldkamp
Thüle, Abzw. Kurfürstendamm
Thüle - Vorderthüle, Nienhaus
Thüle - Vorderthüle, Roter
Friesoythe, Soesteheim
Kammersand, Bohmann
Petersdorf, Grundschule
Petersdorf, Eichenstraße
Petersdorf, Birkenmoor
Aumühlen
Osterloh, Hempen
Bösel, Kath. Kirche
Bösel, Ev. Kirche
Westerloh, Ziegelei
Friesoythe, Schlingshöhe
Friesoythe, Leitungswerk
Friesoythe, Ev. Kirche
Friesoythe, Schulzentrum
Friesoythe, Hansaplatz

Friesoythe, Hansaplatz
Friesoythe, Schulzentrum
Friesoythe, Ellerbrockerstraße

Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Heetberg, Birkhahnweg
Heetberg
Neuscharrel, Abzweigung
Neuscharrel, Kirche
Neuscharrel, Siedlungsstraße
Neuscharrel, Küstenkanal
Sedelsberg, Muddeberg
Sedelsberg, Bahnhof
Sedelsberg, Busbahnhof
Saterland, Fermesand
Scharrel, Ort
Scharrel, Feuerwehr
Hollen, Siedlung
Hollen, Kampstr.
Ramsloh, Bahnhof
Ramsloh, Kirche
Strücklingen, Heidkamp
Strücklingen, Ort Niehaus
Strücklingen, Bahnhof
Strücklingen, Sater Schänke
Bollingen, Altersheim
Bollingen, Bohmann
Elisabethfehn, Dreibrücken
Barßelermoor, Mitte
Barßel, Hafen
Barßel, Kirche
Barßel, Bahnhof an

Montag bis Freitag
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 NWB aus Oldenburg 7:35
 NWB aus Osnabrück 7:25

7:40
7:43
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8:19a
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8:23a
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Anschluß zu 910 nach Oldenburg 8:35
8:26a
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8:25
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F - fährt nur in den Schulferien Mo-Do - fährt montags bis donnerstags S - fährt nur an Schultagen W - fährt nicht am 24.12. und 31.12. a - hält nur zum Ausstieg
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen. An Sonn- und Feiertagen kein Betrieb!  Weitere Fahrten auf der S90!


